
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 24 de maio de 2017 Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42C63061F267D0950428C4BA4F2C5199



quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 361/2017.

• EDITAL Nº 009/2017 - Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pública.

• DECRETO FINANCEIRO Nº 07, DE 03 DE ABRIL DE 2017.

• DECRETO Nº 08, DE 03 DE ABRIL DE 2017.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42C63061F267D0950428C4BA4F2C5199



quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

Página 1 de 1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 
	

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	361/2017	
	
	

CONTRTADO:	 ADENITO	 SANTANA	 DE	 OLIVEIRA,	 PORTADOR	 DO	 CPF:	 055.149.725‐42	

RG:	 15.597.732‐60	 SSP/BA,	 RESIDENTE	 E	 DOMICILIADO	 NA	 RUA	 JOSUÉ	 MARTINS	 DE	

ALMEIDA,	64,	CENTRO,	CENTRAL/BA,	OBJETO	 –	SERVIÇO	NA	DIVULGAÇÃO	EM	CARRO	DE	

SOM	 TIPO,	 CAR/CAMINHONETE/	 CAR	 ABERTA,	 PLACA	 POLICIAL	 KCB	 5641/GO,	 DE	

MATÉRIAS	 DE	 INTERESSE	 DAS	 ESCOLAS	 E	 GABINETE	 DO	 PREFEITO	 DESTA	

MUNICIPALIDADE,	VALOR	GLOBAL	DE	R$	7.200,00	 (SETE	MIL	E	DUZENTOS	REAIS)	ESTE	

CONTRATO	FOI	FIRMADO	EM	03/04/2017	A	29/09/2017,	UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA	–	

PREFEITO	MINICIPAL	DE	CENTRAL.	

	

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2ACBFE82B2949890E090D808E8097D8

quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Outros

 
 
 
 
 
 
 
 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br Email: prefeituracentral@yahoo.com.br 
 

Gabinete do Prefeito 

EDITAL nº. 009 / 2017 
 

“Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pú-
blica, para dar cumprimento ao quanto deter-
mina o § 4º DO Art. 9º, da Lei de Responsabili-
dade Fiscal (LRF), é dá outras providencias.” 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL – Estado da Bahia, no uso de suas atribui-
ções que lhe são conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que: 
  
CONSIDERANDO, que esta municipalidade deverá cumprir o quanto determina o Art. 
48, da Lei de Responsabilidade Fiscal (Lei Nº. 101/2000); 
 
CONSIDERANDO, que a cada quadrimestre, o Poder Executivo demonstrará e avaliará 
o cumprimento das metas fiscais;  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Fica marcada para o dia 30 de maio do corrente ano, audiência pública, relati-
va ao 1º quadrimestre de 2017. 
 
§ 1º. A audiência que trata o caput deste artigo será realizada no espaço do auditório da 
Câmara Legislativa deste município, às 10 horas. 
 
§ 2º. Ficam convidadas todas as autoridades deste município, bem como todos os mu-
nícipes, para dar ciências do quanto determinado do parágrafo único no § 4º do art. 9º 
da LRF. 
 
Art. 2º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de 22 de maio de 2017. 
 
 
 
 

 
Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95EF70532E0204F58BEB32B67598689C

quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC4080253E4DC07DF36D0F11D8EB5759

quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC4080253E4DC07DF36D0F11D8EB5759

quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC4080253E4DC07DF36D0F11D8EB5759

quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC4080253E4DC07DF36D0F11D8EB5759

quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC4080253E4DC07DF36D0F11D8EB5759

quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42C63061F267D0950428C4BA4F2C5199



quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42C63061F267D0950428C4BA4F2C5199



quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42C63061F267D0950428C4BA4F2C5199



quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42C63061F267D0950428C4BA4F2C5199


		2017-05-24T16:35:13-0300




